上海市金山区张堰镇农业农村服务中心2025年12月政府采购意向

来源：上海市金山区张堰镇农业农村服务中心  发布时间：2025-10-21  浏览次数：239

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区张堰镇农业农村服务中
心2025年12月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
张堰镇2026年度农
田基础设施管护项

目

张堰镇现有灌区74个，农田管
护面积17584亩，灌溉泵房76
座，田间道路54.13公里，灌
溉渠道162.32公里，排水渠道
46.55公里，分水井187座，渡

槽66座，倒虹吸12座。

1270000.00 2025-12

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区张堰镇农业农村服务中心

2025/11/21 13:45 上海市金山区张堰镇农业农村服务中心2025年12月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=ZhLdPwHfOTgsBZhhDesEgw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelP… 1/2

2025/11/21 13:45 上海市金山区张堰镇农业农村服务中心2025年12月政府采购意向

www.zfcg.sh.gov.cn/site/detail?parentId=137027&articleId=ZhLdPwHfOTgsBZhhDesEgw==&utm=site.site-PC-39935.1024-pc-wsg-secondLevelP… 2/2